

ZAMAWIAJĄCY

Radziejowice, 15.12.2015 r.

Dom Pracy Twórczej w Radziejowicach

Ul. Sienkiewicza 4, 96-325 Radziejowice

Nr postępowania: DA/III/XII/2015

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

„Zagospodarowanie terenu w sąsiedztwie budynku gospodarczego, zlokalizowanego na terenie Domu Pracy Twórczej w Radziejowicach, wraz z budową układu komunikacyjnego”.

Działając na podstawie art.38, ust.2 z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759) informuję, że wykonawcy uczestniczący w postępowaniu, złożyli wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Poniżej, treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

„Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności: p. 20 SIWZ: Zamawiający żąda wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 10% ceny całkowitej podanej w ofercie a p.5 Załącznika nr 1 do SIWZ: Zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy na warunkach wynikających z SIWZ, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego oraz wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej podanej w ofercie”.

Odpowiedź:

Zamawiający żąda wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej podanej w ofercie.

Pytanie 2:

„Czy w pozycji 2 przedmiaru robót dotyczącej usunięcia ziemi urodzajnej podana ilość powinna być w m² czy w m³”.

Odpowiedź:

W przedmiarze robót w p. 2 podana została powierzchnia ziemi do usunięcia o grubości do 10 cm a nie jej objętość. Powinna być zatem podana w m² a nie w m³.

Błąd podanego w przedmiarze miana, traktować należy jako pomyłkę drukarską a Zamawiający dopuszcza, w związku z jej zaistnieniem, możliwość podania przez oferentów wartości odnoszącej się do powierzchni jak i do objętości, po dokonaniu jej obliczenia. Dodatkowo, w przypadku niedostrzeżenia tej oczywistej pomyłki przez oferentów i podania wartości odnoszącej się bezpośrednio do wskazanych w tym punkcie przedmiaru wielkości, informacja taka nie będzie nieść dla oferentów żadnych negatywnych skutków a zostanie jedynie skorygowana, w uzgodnieniu z oferentem, do prawidłowej ilości.

Pytanie 3:

„Prosimy o podanie kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia.”

Odpowiedź:

Zamawiający określił w p. 15.4 SIWZ, że „bezpośrednio przed otwarciem ofert poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia”. Wskazany wyżej zapis rozumieć należy dosłownie, tzn. kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podana zostanie w dniu otwarcia ofert po ich złożeniu a przed ich otwarciem.

Pytanie 4:

„Prosimy o potwierdzenie, iż kwota wadium podana w SIWZ jest jak najbardziej prawidłowa”.

Odpowiedź:

Kwota podana pierwotnie w SIWZ nie jest prawidłowa. Zamawiający zamieścił na swojej stronie internetowej zmianę do SIWZ, w której podaje właściwą kwotę wadium.

Pytanie 5:

„Czy Zamawiający, na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu w zakresie posiadanej wiedzy i doświadczenia, uzna powyższy warunek za spełniony, przy przedłożeniu przez Wykonawcę referencji na niżej wymienione roboty budowlane:

- wykonanie zatok parkingowych, utwardzenia terenu oraz dojazdów o nawierzchni z kostki betonowej, wykonanie chodników z kostki betonowej, remont chodników i wejść do klatek schodowych, wymiana obrzeży i płyt chodnikowych na kostkę betonową, asfaltowanie nawierzchni”.
- roboty rozbiórkowe, roboty ziemne, ustawianie krawężników na ławie betonowej, ustawianie obrzeży na ławie betonowej, wykonanie dróg dojazdowych, zjazdów, chodników z kostki betonowej na podbudowie z kruszyw łamanych oraz wykonanie terenów zielonych (trawników)
- remont dojść i dojazdów (istniejących placów, chodników parkingów) z kostki betonowej, asfaltowanie nawierzchni, wykonanie miejsc postojowych dla niepełnosprawnych, utwardzenie terenu, w tym opaski przy budynku, instalowanie znaków drogowych, roboty przy ukształtowaniu terenów zielonych (przygotowanie terenu, roboty ziemne, uprawa gleby, zakrzewianie, zakładanie trawników)

Odpowiedź:

Tak